[bookmark: _GoBack]
	Директору МБОУ СОШ №153
Г.Ф. Кириченко
от родителей (законных представителей)
мать:
Фамилия _____________________________
Имя _________________________________
 Отчество _____________________________
Адрес места жительства: _______________
_____________________________________
Контактный телефон___________________
Электронная почта_____________________

отец:
Фамилия _____________________________
Имя _________________________________
Отчество _____________________________
                                             Адрес места жительства: _______________
_____________________________________
Контактный телефон____________________
Электронная почта______________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
_______________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка
_______________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка
проживающего по адресу ________________________________________________________,
в _______ класс образовательного учреждения по очной форме обучения с русским языком обучения
Обязуемся
1. Соблюдать Устав школы, Положение о школьной одежде, Правила внутреннего распорядка.
1. Оказывать содействие в организации и обеспечения учебного процесса, внеурочной деятельности, воспитательных мероприятиях.
Предъявлены документы:
1. Свидетельство о рождении ребёнка или документ, подтверждающий родство заявителя;
1. Паспорт родителя ребенка (законного представителя);
3    Документ, подтверждающий установление опеки или попечительства   (при наличии)
4.   Документ, подтверждающий регистрацию ребенка по месту жительства
5.    Справка с места работы родителя (законного представителя)  ребенка (при наличии внеочередного, первоочередного права приёма школу);
6.    Заключение психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);
7.    Согласие родителя (законного представителя) на обучение ребёнка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости)
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а). ________________________
                                            дата            подпись
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации, с целью осуществления образовательно-воспитательной деятельности  на неопределённый срок. (Согласие может быть отозвано в любой момент)

Дата                                    подпись